中共安徽财经大学委员会组织部文件

校组字〔2019〕7号

关于印发《2018—2019学年第二学期党员学习计划安排》的通知
各分党委（党总支）：
为加强党员队伍建设，进一步提高广大党员的政治素质、党性修养、理论水平和工作能力，切实发挥党员的先锋模范带头作用，根据上级要求和校党委工作安排，我部拟定了《2018—2019学年第二学期党员学习计划安排》，现印发给你们，请结合实际，制定具体学习计划，认真组织开展学习。
各分党委（党总支）要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以政治建设为统领，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，坚持用党的最新先进理论武装头脑、指导实践、推动工作，大力推进学习型党组织建设，为建设有特色高水平教学研究型大学提供坚强的思想和组织保证。
附件：2018—2019学年第二学期党员学习计划安排
                               党委组织部
                             2019年3月6日